

## امام جمعه مهربان: فضای ورزشی برای بانوان مهربان در حد صفر است

امام جمعه مهربان نداشتن امکانات تفریحی و آموزشی مناسب برای اقشار مختلف مردم و نداشتن استخر و فضای ورزشی برای بانوان را که در حد صفر است از جمله مشکلات منطقه مهربان در ابعاد فرهنگی، آموزشی و ورزشی دانست.



امام جمعه مهربان نداشتن امکانات تفریحی و آموزشی مناسب برای اقشار مختلف مردم و نداشتن استخر و فضای ورزشی برای بانوان را که در حد صفر است از جمله مشکلات منطقه مهربان در ابعاد فرهنگی، آموزشی و ورزشی دانست. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با اشاره به نامگذاری سال 89 به نام سال همت مضاعف و کار مضاعف از سوی مقام عظمای ولایت تصریح کرد: همت مضاعف و کار مضاعف یعنی به فعلیت رساندن ظرفیت‌های ملتی که هیچکس با او کار نمی‌کند و درهای محصولات صنعتی و پیشرفت‌های فناوری را به او می‌بندد ولی تحریم نتیجه معکوس داده و در واقع تحریم سبب پیشرفت می‌شود و موجب می‌شود همه چیز در داخل تولید شود و این موفقیت‌های چشمگیر آژانس هسته‌ای را مبهوت می‌کند و باید به این نکته مهم توجه داشت که این اقتدار نظام در سایه انگیزه قلبی و حب وطن حاصل می‌شود. خیب جمعه مهربان ارتقای فرهنگی و فکری را سرچشمه همه فعالیت‌ها دانست و اظهار داشت: اگر ایمان ضعیف باشد همه آفت‌ها به دنبالش می‌آید.

امام جمعه مهربان با تأکید کار مضاعف و همت مضاعف برای پیشرفت منطقه مهربان اظهار داشت: در منطقه مهربان برای حل مشکلات منطقه هم باید همت مضاعف و کار مضاعف صورت گیرد.

خاکپور نداشتن امکانات تفریحی و آموزشی مناسب برای اقشار مختلف مردم و نداشتن استخر و فضای ورزشی برای بانوان را که در حد صفر است، از جمله مشکلات منطقه مهربان در ابعاد فرهنگی، آموزشی و ورزشی دانست و با اشاره به تولید فراوان گندم در منطقه و همچنین وجود کارخانه آرد در مهربان و قرار گرفتن در مسیر شهرستان‌های هریس، سراب، بستان‌آباد، احداث سیلوی 50 هزار تنی گندم در مهربان را از نیازهای اساسی منطقه دانست و بر همت و کار مضاعف مسئولان در این زمینه تأکید کرد.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به سفر بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه به ایران و دیدار با مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور کشورمان تصریح کرد: مقاومت حزب‌الله محور گفت‌وگویی بشار اسد و مقامات عالیرتبه نظام بود و مقام معظم رهبری بر این نکته تأکید کردند که آمریکا مخالف اصلی مقاومت در منطقه است.

امام جمعه مهربان بصیرت و درایت مقام معظم رهبری را سبب خاموشی فتنه‌ها دانست و افزود: فتوای مقام معظم رهبری سبب خاموشی فتنه‌ای شد که دشمنان با علم کردن آن به دنبال ایجاد تفرقه بین شیعه و سنی بودند و دشمنان می‌خواستند با اهانت به اهل سنت از جمله اتهام زنی به همسر پیامبر، شیعه و سنی را وارد جنگ تمام عیار کنند که فتوای مقام معظم رهبری سبب خنثی شدن توطئه دشمنان شد و مقام معظم رهبری فتوا صادر فرمودند که اهانت به اهل سنت از جمله اتهام زنی به همسر پیامبر اسلام عایشه حرام است و این فتوای مقام معظم رهبری موجب آرامش همگان شد.